ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Siretta ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29 Siretta दायक Siretta वतरक
Siretta
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29
नमाता Siretta
वणन RF ANT 762MHZ/1.94GHZ FLAT BAR
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 5751 pcs
मा हती प क
ह एसड लूआर -
समा ी Connector, SMA Male
मा लका ALPHA 40
परतफेड -
पकेॅिजंग Bulk
बँडची सं या 3
माउं टंग कार Adhesive
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
संर ण संर ण -
उंची (मॅ स) 0.177" (4.50mm)
मळवणे 2dBi
वारंवारता ेणी 700MHz ~ 824MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
वारंवारता गट Wide Band
वारंवारता (क  / बँड) 762MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
वैिश े -
तपशीलवार वणन 762MHz, 1.94GHz, 2.5GHz Bluetooth, WLAN Flat Bar RF Antenna 700MHz ~ 824MHz, 1.71GHz ~
2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz 2dBi Connector, SMA Male Adhesive
अनु योग Bluetooth, WLAN
अँटनेा कार Flat Bar
ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29
भाग मांक: ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29
नमाता / ँ ड: Siretta
उ पादन वणन RF ANT 762MHZ/1.94GHZ FLAT BAR
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 5751 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29.pdf
2.ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29 ची वैिश े
1.ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29.pdf
2.ALPHA40/2.5M/SMAM/S/S/29.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
ALPHA4A/1M/SMAM/S/S/26
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 1.575GHZ MOD SMA MALE ADH
टॉकम ये:  6666 pcs
RFQ
ALPHA40/1.5M/SMAM/S/S/29
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 762MHZ/1.94GHZ FLAT BAR
टॉकम ये:  6238 pcs
RFQ
ALPHA3A/0.4M/FMEF/S/S/26
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 850/868MHZ BLADE FME FEM
टॉकम ये:  7431 pcs
RFQ
ALPHA4A/5M/MCXM/S/S/26
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 1.575GHZ MODULE MMCX MALE
टॉकम ये:  6605 pcs
RFQ
ALPHA3A/3M/SMAM/S/S/26
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 850MHZ/868MHZ BLADE SMA
टॉकम ये:  6616 pcs
RFQ
ALPHA4A/5M/SMAM/S/S/26
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 1.575GHZ MOD SMA MALE ADH
टॉकम ये:  5833 pcs
RFQ
ALPHA1A/2.5M/SMAM/S/S/11
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 868/900MHZ FLAT BAR SMA
टॉकम ये:  7288 pcs
RFQ
ALPHA41/3M/SMAM/S/S/19
उ पादक:  Siretta
वणन:  4G/LTE FLAT BLADE ADHESIVE ANTEN
टॉकम ये:  5689 pcs
RFQ
ALPHA1A/3M/BNCM/S/S/11
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 868/900MHZ FLAT BAR BNC
टॉकम ये:  6449 pcs
RFQ
ALPHA40/5M/SMAM/S/S/29
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 762MHZ/1.94GHZ FLAT BAR
टॉकम ये:  5190 pcs
RFQ
ALPHA3A/0.2M/MMCXM/S/S/26
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 850MHZ/868MHZ BLADE MMCX
टॉकम ये:  7622 pcs
RFQ
ALPHA6/2M/SMAM/S/S/FMEF/S/S/7
उ पादक:  Siretta
वणन:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PUCK FME
टॉकम ये:  2263 pcs
RFQ